Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

   "Детский сад"Теремок" села Коста Хетагурова
ИНН 0905008020/090501001 ОГРН 1030901077833

Юр.адрес: 369220, РФ, КЧР, Карачаевский район, село Коста Хетагурова, ул.Л.С.Колиева, д.19

адрес электронной почты:kostateremok@yandex.ru,            официальный сайт: http://ds-teremok-cost.my1.ru

тел: 8/87879/3-21-72

ПРИКАЗ
  от 27.03.2020г.                                                                                             № 20-ОД

село Коста Хетагурова

О введении каникул  в МКДОУ «Д/с «Теремок»

На основании  приказа Министерства образования и науки

Карачаево-Черкесской Республики от 26 марта 2020г. №296, приказа

УОФКСМП АКМР №63 от 26.03.2020 года

Приказываю:

1.Предоставить воспитанникам каникулы с 28 марта  по 05 апреля   2020

года.

2.Обеспечить предоставление нерабочих дней работникам МКДОУ «Д/с

«Теремок»  с 28 марта по 3 апреля с сохранением заработной платы.

3.Проинформировать работников и родителей (законных представителей)

воспитанников об изменениях в графике работы учреждения.

4.В образовательном учреждении определить ответственных лиц,

обеспечивающих безопасное функционирование объектов инфраструктуры

образовательного учреждения, в том числе информационно-

технологической, с 26 марта по 5 апреля 2020 года.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                           И.о. заведующего _________________________ Аджиева З.С

http://ds-teremok-cost.my1.ru/